
 

Co byste ve svém bydlišti rádi zachovali, změnili, rozvíjeli, podpořili, 
vybudovali, opravili�?  
 

         Občanské sdružení MAS Rozvoj Tanvaldska připravuje zpracování rozvojové strategie 
regionu 2014 - 2020. Měla by dát odpověď na to, kudy se bude ubírat další rozvoj Tanvaldska a 
do jakých oblastí budou směřovat dotace ze státních i evropských fondů. Nepůjde přitom o 
dokument připravený „od stolu“, ale bude vycházet z přání obyvatel regionu. Stačí, když nám ho 
sdělíte. 
 
Vaše přání: 

 
 
 
 
 
 

Pokud máte více návrhů, vyplňte prosím další anketní lístek. Anketní lístek je možné také 
vyplnit na webových stránkách MAS Rozvoj Tanvaldska www.masrt.cz. 
 
Obec, ve které bydlíte: 

 
 

 
 MAS Rozvoj Tanvaldska děkuje za Vaši pomoc. 
 

 
 
 
 
 
Co byste ve svém bydlišti rádi zachovali, změnili, rozvíjeli, podpořili, 
vybudovali, opravili�?  
 

         Občanské sdružení MAS Rozvoj Tanvaldska připravuje zpracování rozvojové strategie 
regionu 2014 - 2020. Měla by dát odpověď na to, kudy se bude ubírat další rozvoj Tanvaldska a 
do jakých oblastí budou směřovat dotace ze státních i evropských fondů. Nepůjde přitom o 
dokument připravený „od stolu“, ale bude vycházet z přání obyvatel regionu. Stačí, když nám ho 
sdělíte. 

 
Vaše přání: 

 
 
 
 
 
 

Pokud máte více návrhů, vyplňte prosím další anketní lístek. Anketní lístek je možné také 
vyplnit na webových stránkách MAS Rozvoj Tanvaldska www.masrt.cz. 
 
Obec, ve které bydlíte: 
 
 

 
 MAS Rozvoj Tanvaldska děkuje za Vaši pomoc. 


